
ENTE PARCO NAZIONALE
MI '

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE GENERALE N. 39O
DEL 03-

NULLA OSTA ART.13 LEGGE 394/91

OGGETTO: POSIZIONAMENTO DI UN CHIOSCO BAR AMOVIBILE PER LA
SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE PINETA CAVALLA MARSALA - ISOLA
DI CAFRERA.

L'armo duemiladodici, il giorno_ .del mese di H ACCjlQ nella sede dell'Ente
Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

il sottoscritto Dr. Ing. Mauro Gargiulo, in qualità di Direttore dell'Ente Parco

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modifica/ioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 recante l'Istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di
La Maddalena;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31.05.2007 di nomina del
Presidente dell'Ente Parco, dott. Giuseppe Bonanno;

VISTO

VISTA

CONSIDERATO

VISTA

il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC-2010-0000280 del 19/04/2010
di nomina del Direttore dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo, e il contratto
siglato in data 03/05/2010 tra il Presidente dell'Ente Parco e lo scrivente;
la Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 26 del 5 novembre 2010 avente ad
oggetto: "Atto d'indirizzo procedura rilascio nulla osta art. 13 Legge
394/91", approvata dal Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e
del Mare con nota DPN-2010-0024629 del 17.11.2010;
che l'Ente Parco sta procedendo con la redazione del Piano per il Parco e del
Regolamento e che fino alla sua approvazione sono in vigore le norme di
salvaguardia emanate con DPR 17 maggio 1996, le Ordinanze del Presidente
del Parco e le Deliberazioni del Consiglio direttivo dell'Ente Parco;
la richiesta, prot. n. 1807 del 2 aprile 2012, di parere ex art. 6 comma 7 di
rinnovo di autorizzazione al posizionamento di un chiosco a carattere
stagionale in loc. Cavalla Marsala, nell'isola di Caprera, della sig.ra Antonella

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 l_a Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.laniaddaleniipjrk.it

ÌA^Ì*



Olmetto;

CONSIDERATO che la Sig.ra Antonella OLMETTO ha richiesto e ottenuto, negli anni passati,
il nulla osta dall'Ente scrivente all'attività;

VISTA l'istruttoria dell'Ufficio Tecnico, prot. n. 2209 del 24 aprile 2012, di parere
favorevole alla richiesta in oggetto;

SENTITO
l'Ufficio Ambiente, che nulla ha da rilevare in merito alla compatibilita
ambientale della richiesta;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito

DETERMINA

di rilasciare nulla osta, dal 1 maggio al 31 ottobre 2011, all'installazione di un chiosco bar
amovibile, denominato "Barone Rosso", presso la pineta denominata "Cavalla Marsala"
nell'isola di Caprera, secondo le disposizioni della licenza commerciale a carattere stagionale e
le autorizzazioni rilasciate dal Comune di La Maddalena;

IL DIRETTORE DEL P.N.
Dr. Ins. Mauro GARGIULO

A-
•UL/

La presente determinazione n.390 del O3> OS • 3jQ/c, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32
della Legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale
dell'Ente Parco all'indirizzo http:/ /albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a
far data dalQ3'OS- 3ol£ con n ^93> del registro.

IL DIRETTORE DEL P.N.
Dr. Ine. Mauro GARGIULOi >,

J

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 \A Maddalena (SS)

C.F. 9101976090R
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalcnopnrk.it at*+6?t*e


